Hoja de producto ES

Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-1160

INFORMACION GENERAL

Nombre del producto : Objetivos, oculares y reticulos para microscopios MOTIC

Descripcién : Entrega 2 semanas

www.labbox.com



DATOS TECNICOS

referencia

BMAC-111-001

BMAC-068-001

BMAC-112-001

BMAC-132-001

BMAC-092-001

BMAC-069-001

BMAC-018-001

BMAC-070-001

BMAC-019-001

BMAC-194-001

BMAC-175-001

BMAC-195-001

BMAC-196-001

BMAC-094-001

BMAC-130-001

descripcion

ocular WF 10X/18 mm con micrémetro,
100 divisiones en 10 mm, para serie

SFC-100

ocular gran campo WF 15X/12 mm,
para series 18 LED Cordless, 28 LED
Cordless y B1 Elite

ocular WF 10X/18 mm con micrémetro,
100 divisiones en 10 mm, para series 18
LED Cordless y 28 LED Cordless

ocular WF 10X/20 mm con micrémetro,
100 divisiones en 10 mm, para series
ST-30C, SFC-11C, SMZ-140y

DM-143-FBGG

ocular WF 10X/23 mm con micrémetro,
140 divisiones en 14 mm, para serie

SMZ-168

objetivo acromatico 60X/0,85/S, para

serie SFC-100

objetivo acromatico 100X/1,25/S-all,
para serie SFC-100

objetivo acromatico EA 60X/0,85/S,
para series 18 LED Cordless y 28 LED

Cordless

objetivo acromatico EA 100X/1,25/S-ail,
para series 18 LED Cordless y 28 LED

Cordless

objetivo Semi-Plan SP60X/0,85/S, para

serie B1 Elite

objetivo plan acromatico CCIS LM PL
100X/0.8 (WD=2mm) para series
BA310 MET y BA310 MET T

objetivo plan acromatico CCIS EC
20X/0,40, para series BA-210, BA-210
Digital, BA-310 y BA-310 Digital

objetivo plan acromatico CCIS EC
60X/0,80 S, para series BA-210,
BA-210 Digital, BA-310 y BA-310 Digital

reticulo micrometro, 100 divisiones en
10 mm, para insertar en ocular original,
para series BA210, BA210 Digital,
BA310, BA310 Digital y BA410E

reticulo micrémetro, 100 divisiones en
10 mm, para insertar en ocular original,
para serie AE2000

unidades por ref.
1

1

1




EMBALAJE Y DATOS LOGISTICOS

referencia

BMAC-111-001
BMAC-068-001
BMAC-112-001
BMAC-132-001
BMAC-092-001
BMAC-069-001
BMAC-018-001
BMAC-070-001
BMAC-019-001
BMAC-194-001
BMAC-175-001
BMAC-195-001
BMAC-196-001
BMAC-094-001
BMAC-130-001
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90029000
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90029000
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90119090
90119090

GTIN

08434868009295
08434868008885
08434868009301
08434868009509
08434868009127
08434868008892
08434868008489
08434868008908
08434868008496
08434868010116
08434868009929
08434868010123
08434868010130
08434868009141
08434868009486
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Product page EN

Date rev.: 03/28/2023
Doc. Ref: PDS-1160

GENERAL INFORMATION

Product name : Objectives, eyepieces and reticles for MOTIC microscopes

Description : Delivery time 2 weeks

www.labbox.com



TECHNICAL DATA

reference

BMAC-111-001

BMAC-068-001

BMAC-112-001

BMAC-132-001

BMAC-092-001

BMAC-069-001

BMAC-018-001

BMAC-070-001

BMAC-019-001

BMAC-194-001

BMAC-175-001

BMAC-195-001

BMAC-196-001

BMAC-094-001

BMAC-130-001

description

micrometer eyepiece WF 10X/18 mm,
100 divisions in 10 mm, for SFC-100
series

widefield eyepiece WF 15X/12 mm, for
18 LED Cordless, 28 LED Cordless and
B1 Elite series

micrometer eyepiece WF 10X/18 mm,
100 divisions in 10 mm, for 18 LED
Cordless y 28 LED Cordless series

micrometer eyepiece WF 10X/20 mm,
100 divisions in 10 mm, for ST-30C,
SFC-11C, SMZ-140 and DM-143-FBGG
series

micrometer eyepiece WF 10X/23 mm,
140 divisions in 14 mm, for SMZ-168
series

achromatic objective 60X/0.85/S, for
SFC-100 series

achromatic objective 100X/1.25/S-all,
for SFC-100 series

achromatic objective EA 60X/0.85/S, for
18 LED Cordless y 28 LED Cordless
series

achromatic objective EA 100X/1.25/S-
oil, for 18 LED Cordless y 28 LED
Cordless series

semi-Plan objective SP60X/0,85/S, for
B1 Elite series

CCIS LM Plan achromatic objective LM
PL 100X/0.8 (WD=2mm), for BA310
MET y BA310 MET T series

CCIS EC Plan achromatic objective
20X/0,40, for BA-210, BA-210 Digital,
BA-310 and BA-310 Digital series

CCIS EC Plan achromatic objective
60X/0,80 S, for BA-210, BA-210 Digital,
BA-310 and BA-310 Digital series

micrometer reticle, 100 divisions in 10
mm, to be inserted in original eyepiece,
for BA210, BA210 Digital, BA310,
BA310 Digital and BA410E series

micrometer reticle, 100 divisions in 10
mm, to be inserted in original eyepiece,
for AE2000 series

pcs/pack
1

1
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PACKAGING AND LOGISTICS

reference

BMAC-111-001
BMAC-068-001
BMAC-112-001
BMAC-132-001
BMAC-092-001
BMAC-069-001
BMAC-018-001
BMAC-070-001
BMAC-019-001
BMAC-194-001
BMAC-175-001
BMAC-195-001
BMAC-196-001
BMAC-094-001
BMAC-130-001
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08434868009295
08434868008885
08434868009301
08434868009509
08434868009127
08434868008892
08434868008489
08434868008908
08434868008496
08434868010116
08434868009929
08434868010123
08434868010130
08434868009141
08434868009486
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Fiche produit FR

Date : 28/03/2023
Ref. Doc : PDS-1160

INFORMATIONS GENERALES

Nom produit : Objectifs, oculaires et réticules pour microscopes MOTIC

Description : Délai de livraison 2 semaines

www.labbox.com



DONNEES TECHNIQUES

référence

BMAC-111-001

BMAC-068-001

BMAC-112-001

BMAC-132-001

BMAC-092-001

BMAC-069-001

BMAC-018-001

BMAC-070-001

BMAC-019-001

BMAC-194-001

BMAC-175-001

BMAC-195-001

BMAC-196-001

BMAC-094-001

BMAC-130-001

description

oculaire WF 10X/18 mm avec
micrométre, 100 divisions en 10 mm,
pour série SFC-100

oculaire grand champ WF 15X/12 mm,
pour séries 18 LED Cordless, 28 LED
Cordless et B1 Elite

oculaire WF 10X/18 mm avec
micromeétre, 100 divisions en 10 mm,
pour séries 18 LED Cordless et 28 LED
Cordless

oculaire WF 10X/20 mm avec
micromeétre, 100 divisions en 10 mm,
pour séries ST-30C, SFC-11C,
SMZ-140 et DM-143-FBGG

oculaire WF 10X/23 mm avec
micromeétre, 140 divisions en 14 mm,
pour série SMZ-168

objectif achromatique 60X/0,85/R, pour
série SFC-100

objectif achromatique 100X/1,25/R-
Immersion, pour série SFC-100

objectif achromatique EA 60X/0,85/R,
pour séries 18 LED Cordless et 28 LED
Cordless

objectif achromatique EA 100X/1,25/R-
Immersion, pour séries 18 LED Cordless
et 28 LED Cordless

objectif Semi-Plan SP60X/0,85/S, pour
série B1 Elite

objectif achromatique de phase CCIS
LM PL 100X/0.8 (WD=2mm) pour séries
BA310 MET y BAS10 MET T

objectif plan achromatique CCIS EC
20X/0,40, pour séries BA-210, BA-210
Numérique, BA-310 et BA-310
Numérique

objectif plan achromatique CCIS EC
60X/0,80R, pour séries BA-210, BA-210
Numérique, BA-310 et BA-310
Numérique

réticule micrométrique, 100 divisions en
10 mm, a introduire dans l'oculaire
originel, pour séries BA210, BA210
Digital, BA310, BA310 Digital et
BA410E

réticule micrométrique, 100 divisions en
10 mm, a introduire dans I'oculaire
originel, pour série AE2000

unités par ref.
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EMBALLAGE ET LOGISTIQUE

référence

BMAC-111-001
BMAC-068-001
BMAC-112-001
BMAC-132-001
BMAC-092-001
BMAC-069-001
BMAC-018-001
BMAC-070-001
BMAC-019-001
BMAC-194-001
BMAC-175-001
BMAC-195-001
BMAC-196-001
BMAC-094-001
BMAC-130-001
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08434868009295
08434868008885
08434868009301
08434868009509
08434868009127
08434868008892
08434868008489
08434868008908
08434868008496
08434868010116
08434868009929
08434868010123
08434868010130
08434868009141
08434868009486
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Scheda prodotto 1T

Data: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-1160

INFORMAZIONE GENERALE

Nome del prodotto : Obiettivi, oculari e reticoli per microscopi MOTIC

Descrizione : Consegna in 2 settimane

www.labbox.com



DATI TECNICI

referenza
BMAC-111-001

BMAC-068-001

BMAC-112-001

BMAC-132-001

BMAC-092-001

BMAC-069-001

BMAC-018-001

BMAC-070-001

BMAC-019-001

BMAC-194-001

BMAC-175-001

BMAC-195-001

BMAC-196-001

BMAC-094-001

BMAC-130-001

descrizione

Oculare WF 10X /18 mm con
micrometro, 100 divisioni in 10 mm, per
serie SFC-100

Oculare grandangolare WF 15X/12 mm,
per serie 18 LED Cordless, 28 LED
Cordless e B1 Elite

Oculare WF 10X/18 mm con
micrometro, 100 divisioni in 10 mm, per
serie 18 LED Cordless e 28 LED
Cordless

Oculare WF 10X /20 mm con
micrometro, 100 divisioni in 10 mm, per
serie ST-30C, SFC-11C, SMZ-140y
DM-143-FBGG

Oculare WF 10X /23 mm con
micrometro, 140 divisioni in 14 mm, per
serie SMZ-168

Obiettivo acromatico 60X/0,85/S, per
serie SFC-100

Obiettivo acromatico 100X/1,25/S-oil,
per serie SFC-100

Obiettivo acromatico EA 60X/0,85/S,
per serie 18 LED Cordless e 28 LED
Cordless

Obiettivo acromatico EA 100X/1,25/S-
oil, per cordless LED serie 18 LED
Cordless e 28 LED Cordless

Obiettivo Semi-Plan. SP60X/0,85/S, per
serie B1 Elite

Obiettivo piatto acromatico CCIS LM PL
100X/0,8 (WD = 2mm) per serie BA310
MET e BAB1O MET T

Obiettivo planare acromatico CCIS EC
20X/0,40, per serie BA-210, BA-210
Digital, BA-310 e BA-310 Digital

Obiettivo planare acromatico CCIS EC
60X/0,80 S, per serie BA-210, BA-210
Digital, BA-310 e BA-310 Digital

Reticolo micrometrico, 100 divisioni in
10 mm, da inserire nell'oculare originale,
per serie BA210, BA210 Digital, BA310,
BA310 Digital e BA410E

Reticolo micrometrico, 100 divisioni in
10 mm, da inserire nell'oculare originale,
per serie AE2000

unita per ref.

1

1

1

1

1

1

1




IMBALLAGGIO E DATI LOGISTICI

referenza

BMAC-111-001
BMAC-068-001
BMAC-112-001
BMAC-132-001
BMAC-092-001
BMAC-069-001
BMAC-018-001
BMAC-070-001
BMAC-019-001
BMAC-194-001
BMAC-175-001
BMAC-195-001
BMAC-196-001
BMAC-094-001
BMAC-130-001
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08434868008489
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08434868008496
08434868010116
08434868009929
08434868010123
08434868010130
08434868009141
08434868009486
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Produkt

informatieblad NL

Revisiedatum: 28/03/2023
Ref. Doc.: PDS-1160

ALGEMENE INFORMATIE

Produktnaam : Objectieven, oculairen en rasters voor MOTIC-microscopen

Beschrijving : Levertijd 2 weken

www.labbox.com



TECHNISCHE GEGEVENS

referentie

BMAC-111-001

BMAC-068-001

BMAC-112-001

BMAC-132-001

BMAC-092-001

BMAC-069-001

BMAC-018-001

BMAC-070-001

BMAC-019-001

BMAC-194-001

BMAC-175-001

BMAC-195-001

BMAC-196-001

BMAC-094-001

BMAC-130-001

beschrijving

oculair WF 10X/18 mm met micrometer,
100 verdelingen in 10 mm, voor serie
SFC-100

groothoekoculair WF 15X/12 mm, voor
modellen 18 LED Cordless, 28 LED
Cordless en B1 Elite

WF 10X/18 mm oculair met micrometer,
100 verdelingen in 10 mm, voor
modellen 18 LED Cordless en 28 LED
Cordless

oculair WF 10X/20 mm met micrometer,
100 verdelingen in 10 mm, voor
modellen ST-30C, SFC-11C, SMZ-140
en DM-143-FBGG

oculair WF 10X/23 mm met micrometer,
140 verdelingen in 14 mm, voor serie
SMZ-168

achromatisch objectief 60X/0,85/S, voor
serie SFC-100

achromatische objectief 100X/1,25/S-
Olie, voor serie SFC-100

achromatisch objectief EA 60X/0,85/S,
voor modellen 18 LED Cordless en 28
LED Cordless

achromatisch objectief EA 100X/1,25/S-
oil, voor modellen 18 LED Cordless en
28 LED Cordless

semi-Plan objectief SP60X/0.85/S, voor
serie B1 Elite

achromatisch objectief plan CCIS LM
PL 100X/0.8 (WD=2mm) voor modellen
BA310 MET en BA310 MET T

plan achromatisch objectief CCIS EC
20X/0.40, voor modellen BA-210,
BA-210 Digital, BA-310 en BA-310
Digital

plan achromatisch objectief CCIS EC
60X/0,80 S, voor BA-210, BA-210
Digital, BA-310 en BA-310 Digital-
modellen

micrometerraster, 100 verdelingen in 10
mm, te plaatsen in het originele oculair,
voor modellen BA210, BA210 Digital,
BA310, BA310 Digital en BA410E

micrometerraster, 100 verdelingen in 10
mm, te plaatsen in het originele oculair,
voor serie AE2000

stuks per ref.
1




VERPAKKING EN LOGISTIEKE GEGEVENS

Referentie vol (I) kg TARIC GTIN

BMAC-111-001 3 0,5 90029000 08434868009295
BMAC-068-001 3 0,5 90029000 08434868008885
BMAC-112-001 3 0,5 90029000 08434868009301
BMAC-132-001 3 0,5 90029000 08434868009509
BMAC-092-001 3 0,5 90029000 08434868009127
BMAC-069-001 3 0,5 90021900 08434868008892
BMAC-018-001 1 0,05 90021900 08434868008489
BMAC-070-001 3 0,5 90021900 08434868008908
BMAC-019-001 3 0,5 90021900 08434868008496
BMAC-194-001 3 0,5 90021900 08434868010116
BMAC-175-001 3 0,5 90021900 08434868009929
BMAC-195-001 3 0,5 90021900 08434868010123
BMAC-196-001 3 0,5 90021900 08434868010130
BMAC-094-001 3 0,5 90119090 08434868009141
BMAC-130-001 3 0,5 90119090 08434868009486
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Produktblatt DE

Datum Rev.: 28/03/2023
Ref. Dok.: PDS-1160

ALLGEMEINE INFORMATIONEN

Produktname : Objektive, Okulare und Mikrometer fir MOTIC-Mikroskope

Beschreibung : Lieferzeit 2 Wochen.

TECHNISCHE DATEN

Artikelnummer Beschreibung Stickzahl pro Artikel
BMAC-111-001 Okular WF 10X/18 mm mit Mikrometer, 1

100 Unterteilungen je 10 mm
BMAC-068-001 Weitfeld-Okular WF 15X/12 mm, fir 1

Serien 18 LED Cordless, 28 LED
Cordless und B1 Elite

BMAC-112-001 Okular WF 10X/18 mm mit Mikrometer, 1
100 Unterteilungen je 10 mm
BMAC-132-001 Okular WF 10X/20 mm mit Mikrometer, 1

100 Unterteilungen je 10 mm, fiir Serien
ST-30C, SFC-11C, SMZ-140 und

DM-143-FBGG
BMAC-092-001 Okular WF 10X/23 mm mit Mikrometer, 1
140 Unterteilungen je 14 mm
BMAC-069-001 achromatisches Objektiv 60X/0,85/S 1
BMAC-018-001 achromatisches Objektiv 100X/1,25/S- 1
Qil
BMAC-070-001 achromatisches Objektiv EA 60X/0,85/S 1
BMAC-019-001 achromatisches Objektiv EA 1
100X/1,25/S-Qil
BMAC-194-001 Semiplan-Objektiv SP60X/0,85/S 1
BMAC-175-001 plan-achromatisches Objektiv CCIS LM 1

PL 100X/0.8 (WD=2mm) fiir Serien
BA310 MET und BA310 MET T

BMAC-195-001 plan-achromatisches Objektiv CCIS EC 1
EC 20X/0,40, fir Serien BA-210,
BA-210 Digital, BA-310 und BA-310
Digital

BMAC-196-001 plan-achromatisches Objektiv CCIS EC 1
EC 60X/0,80 fir Serien BA-210, BA-210
Digital, BA-310 und BA-310 Digital

BMAC-094-001 Mikrometer, 100 Unterteilungen je 10 1
mm, zum Einsetzen ins Originalokular,
fur Serien BA210, BA210 Digital,
BA310, BA310 Digital und BA410E

BMAC-130-001 Mikrometer, 100 Unterteilungen je 10 1
mm, zum Einsetzen ins Originalokular,
fur Serie AE2000



VERPACKUNG UND LOGISTIKDATEN
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